

---

**conform ctr 67/2024**

I.D.: 97065156

---

Data publicarii 08.05.24

Coduri CPV 45450000-6

---

Pretul estimativ: 10.287,39 RON - 10.287,39 RON

---

Descriere: Lucrari efectuate la cladirea de pe str. Principala nr. 49 (casa lui Zsiga) - Spart pereti si pardoseala 80 ore x 33 lei/ora = 2640 lei - Incarcat moloz 7 ore x 33 lei/ora = 231 lei - Transport materiale 2 ora x 131 lei/ora = 262 lei - Amestecat beton 8 ore x 131 lei/ora = 1048 lei - Tencuit pereti 118mp x 24 lei/mp = 2832 lei Lucrari efectuate in cladirea Primariei - amenajare registratura si reparatii in bucatarie - Montat rigips 12 mp x 30 lei/mp = 360 lei - Spart perete 2 mp 53lei/mp = 106 lei - Reparat pereti 500 lei - Tras plasa 24 mp x 54 lei/mp = 1296 lei - Tencuit 24 mp x 24 lei/mp = 576 lei - Montat usa 1 buc x 141 lei = 141 lei - Vopsit cu lavabil 85 mp x 10 lei/mp = 850 lei - Taiat si montat placa marmura 600 lei - Tras cabluri si fibra optica 800 lei Total 12242 lei. Pretul contine TVA.

---